◎延伸阅读

A05明石桥 城事民生◎2024年11月19日 星期二
◎责编/赵瑞阳 美编/郑唯唯 审读/杨楠

根 据 山 东 省 新 闻 出 版 局 下 发
的 《关于换发第七版新闻记者证的通
知》（鲁新出发 〔2024〕 13 号） 有关规
定，泰安日报社已对申请换发第七版
新 闻 记 者 证 人 员 的 资 格 进 行 严 格 审
核，现将符合统一换发和核验条件的
持证人员公示如下：

安琪、柏洋、曹甲、曹明月、曹一
秀、曹忠帅、柴苹、晁彤彤、陈晨、陈
聪 聪 、 陈 茂 荣 、 陈 赛 、 陈 思 、 陈 耸
巍 、 陈 显 良 、 陈 秀 秀 、 陈 阳 、 陈 奕
如 、 陈 逸 天 、 陈 莹 颖 、 陈 元 、 池 彦
明、崔东旭、崔倩、董梁、董文一、房
玉娇、费凡、高睿、高伟、高颖、顾文

凤、顾晓阳、郭静文、韩波、韩凯、韩
瑞 、 韩 姗 姗 、 韩 小 青 、 韩 雪 、 何 相
营 、 贺 伟 、 侯 金 铭 、 侯 立 群 、 胡 阔
伟、黄文鸣、霍艳姣、季胜德、冀文
晶 、 贾 娟 、 姜 雁 龙 、 蒋 亮 亮 、 蒋 永
琳、焦宗灿、孔帅、雷娜、李皓若、李
慧雪、李金凤、李娈鸾、李娜、李睿
智、李松、李腾腾、李文杰、李雪、李
雪 丽 、 李 岩 、 李 长 刚 、 李 钊 、 李 振
坤、梁晓、梁艳、刘洪智、刘杰、刘明
荟 、 刘 天 任 、 刘 玮 、 刘 雯 雯 、 刘 小
东、栾晓璇、马健、马骏、马宋娇、马
晓 艺 、 马 欣 妮 、 毛 洁 、 苗 鹏 、 牟 晓
琳 、 倪 超 、 聂 艳 艳 、 宁 树 霖 、 牛 志

明、亓浩波、亓平、齐麟、乔冉、乔雨
晴、秦浩、秦雷、任彬、沈婷婷、石
帆、石珊珊、史文杰、司刚、宋敬、宋
涛、宋晓彤、苏明、苏婷、隋骁斐、孙
青、孙文志、孙峥、田江浩、田鑫、王
蔼 茹 、 王 丙 寅 、 王 波 、 王 磊 、 王 玲
玲 、 王 茂 龙 、 王 敏 、 王 秋 实 、 王 淑
君、王帅、王天姿、王雪梅、王玉、魏
巍 、 温 雯 、 吴 志 竟 、 夏 超 、 夏 萌
萌 、 肖 丰 芳 、 邢 浩 、 邢 季 萌 、 徐 克
举 、 徐 明 、 徐 文 莉 、 徐 学 斌 、 许 洪
敏 、 许 振 涛 、 薛 广 路 、 闫 梁 、 闫 秀
媛、杨冬、杨丽宁、杨楠、杨茜、杨
文洁、杨忠、杨紫微、叶晓萌、阴大

鹏 、 于 冰 冰 、 于 锐 、 于 祎 杰 、 张 宝
琪、张范荣、张丰、张辉、张建、张
隆 德 、 张 青 、 张 芮 、 张 澍 沛 、 张
帅 、 张 伟 、 张 汶 宁 、 张 振 男 、 赵
坤、赵倩、赵文文、赵鑫、赵峥、郑
唯 唯 、 郑 西 婷 、 周 鑫 荣 、 周 雅 、 朱
冰、朱后廷、朱新宇。

公 示 时 间 ： 2024 年 11 月 19 日 至
11 月 28 日。公示期间如有异议，请拨
打 监 督 举 报 电 话 0538-
8221847、 0531-51775929， 或 发 电 子
邮件至举报邮箱 sdxcbxwsc@163.com。

泰安日报社
2024年 11月 19日

泰安日报社拟换发第七版新闻记者证人员名单公示

本报讯（记者 董文一） 今年以
来，岱岳区妇联不断深化“爱心妈
妈”结对关爱行动，围绕开展精准
常态化关爱服务，积极争取山东省
妇女儿童发展基金会的“点爱·微
心愿”项目，帮助留守困境儿童完
成“微心愿”，以实际行动做好儿童
成长引路人、儿童权益守护人、儿
童未来筑梦人。近日，185 件总价
值 5 万元的心愿礼物全部送达，给
孩子们的冬日增添了一份温暖。

“这套学习桌椅我非常喜欢！以
后我一定好好学习，做一个对社会
有 用 的 人 。” 10 岁 的 小 原 （化
名） 收到“爱心妈妈”王丽送来的
心愿礼物后激动地说。

岱岳区妇联主动对接民政等部
门单位，按照项目资助范围，将全
区 155 名困境儿童、留守儿童以及
事 实 无 人 抚 养 儿 童 列 为 受 助 对
象 。 项 目 实 施 前 ， 岱 岳 区 妇 联
对“爱心妈妈”进行了儿童沟通技
巧、心愿礼物征集要求等方面的培
训。随后，由“爱心妈妈”入户发
放心愿卡，一对一征集儿童“微心
愿”。此次活动共收集 155 名孩子
的“微心愿”185 个，涉及学习桌
椅、文具、体育器材、书籍、衣服
鞋子等13类爱心物品。

小小“微心愿”，传递“大温
暖 ”。 岱 岳 区 妇 联 对 这 些 “ 微 心
愿”进行了梳理汇总，统一集中采

购后，由“爱心妈妈”一对一入户
发放。发放过程中，部分“爱心妈
妈”还给结对儿童送去了水果、牛
奶、学习用品等礼物，与他们深入
交流，详细了解他们的家庭生活
情 况 、 学 习 情 况 及 身 心 健 康 情
况，鼓励他们保持乐观向上的心
态，勇于克服困难，努力学习。孩
子们收到了自己想要的礼物，脸上
洋溢着幸福的笑容。

近 年 来 ， 岱 岳 区 妇 联 持 续 深
化“爱心妈妈”结对关爱工作，广
泛发动妇联干部、女企业家等 756
人加入“爱心妈妈”队伍，积极营
造 全 社 会 关 心 关 爱 儿 童 的 良 好
氛围。

岱岳区“爱心妈妈”帮留守困境儿童完成“微心愿”

点滴爱心传递“大温暖”

资产简介：
资产1：徂徕镇宽店村秀水山庄西数第一单元西户1至5

层5套住宅及底层5套配套房，面积约737.77平方米。
资产 2：肥城市边院镇姜堂村回迁楼 27#楼 1-501 室和

27#楼2-602室房产，面积均约105平方米。
资产 3：岱岳区夏张镇任家小庄村泰东路路边沿街门头

房，占地面积约229.5平方米，建筑面积约452平方米。
资产4：岱岳区夏张镇夏张南村自建3层住房一处，建筑

面积约950平方米。
资产 5：肥城市安临站刘家村回迁楼房产（4#楼3单元2

层西户，面积约113平方米；1号车库，面积约26平方米）。
资产 6：祝阳镇陈良村门头房 3 套（自西向东第 1、2、3

套，建筑面积约162平方米）和住房3套（1#3单元1楼西户、2
楼西户、3楼西户，每套约91平方米；储藏室3处，每处建筑面
积约6.5至9.7平方米）。

资产7：宏成富园3#楼沿街商铺3-07号房产，所在层数1
至2层，总面积约140平方米。

资产8：三里南村7#楼5单元5层505号房产。
资产 9：膏城花园一期 16#3 单元 501 室房产（无房产

证，有楼房转让协议）。
资产10：道朗镇鱼池村丰运小区15套房产。
资产11：岱岳区满庄镇新庄村科诺型钢院内1号车间，土

地面积44337平方米。
资产12：岱岳区满庄镇新庄村科诺型钢院内2号车间土

地房产，土地面积96340平方米。
资产13：泰安市岱岳区大汶口镇，农用土地使用权4亩。
资产14：化马湾乡石湾村石湾水库承包权和石湾村长兴

拔丝厂土地及其附属物（原水库南旧村委大院）。
资产15：泰安市青年路28号银泰中心8037、8039户。
欢迎有购买意向者咨询洽谈。
联系电话：15153836777（李经理）

岱岳农商银行资产推介

本报讯（记者 温雯） 近日，记
者了解到，因岱岳区病险桥梁罗家
堂桥改造工程施工，罗家堂桥东侧
100 米至罗家堂桥西侧 100 米段进
行全封闭施工。自 11 月 18 日起，51
路公交车临时调整运行路线。

具体调整路线如下：51 路公交

车由夏张停车场发车，沿原路线运
行至罗家堂小学后，绕行上王庄
村、河洼村，经过河洼公交站点后恢
复原路线运行。临时调整期间，51
路公交车暂不经过况洞路口、罗家
堂、玄家楼、高家院 4 个公交站
点，待该路段封闭施工结束并具备

安全通行条件后，将恢复原路线
运行。

市公交公司提醒，本次公交路
线临时调整将给乘客出行带来不
便，敬请广大乘客相互转告，并根
据自己的出行需求就近乘车。详情
请咨询8223146。

51路公交车临时调整运行路线

本报讯 （记者 崔东旭） 11 月
18 日起，我市正式启用机动车电子
行驶证。在办理交管业务、接受执
法检查时，电子行驶证与纸质行驶
证具有同等效力。那么，如何才能
申领电子行驶证呢？

首先，申领电子行驶证的机动

车状态应为正常状态，凡状态为转
出以及扣押、被盗抢、注销或强制
注销、事故逃逸、达到强制报废标
准、公告牌证作废等依法不能正常
使用的，不得申领。

个 人 用 户 可 登 录“ 交 管
12123”App，点击首页“电子证件凭

证”，进入“电子证件”。用户名下有备
案机动车的，可点击电子行驶证右侧
的“申领”按钮进行申领。

单 位 用 户 可 登 录“ 交 管
12123”App切换到单位用户版后，在
首页下方点击“电子行驶证”，进
入“待申领”页面进行申领。

我市正式启用机动车电子行驶证

交管业务：机动车所有人或授
权 使 用 人 办 理 机 动 车 变 更 登
记、转让登记、定期安全技术检
验，处理交通违法、事故，申请
市区通行证、剧毒化学品道路运
输通行证等公安交管业务时，可
以通过“交管 12123”App 出示电
子行驶证或下载后网上提交电子
行驶证办理。

车辆金融保险业务：机动车所
有人或授权使用人在保险公司办
理 车 辆 保 险 承 保 或 者 理 赔 手
续、在银行等金融机构办理车辆
抵押贷款时，保险公司、金融机
构等可以采信电子行驶证办理。

个 人 应 用 ： 个 人 在 租 借 车
辆 、 进 行 二 手 车 交 易 时 ， 可 通
过“交管 12123”App 出示电子行

驶 证 告 知 机 动 车 状 态 ， 也 可 通
过“交管 12123”App 扫描他人电
子行驶证二维码获知和核验机动
车状态信息。

其他涉车业务：机动车所有人
或授权使用人在其他行政管理部
门办理涉车业务，需要核验机动
车信息时，其他行政管理部门可
以采信电子行驶证办理。

电子行驶证适配哪些使用场景？

本 报 讯 （记 者 郑 凯） 近
日，肥城市桃园镇综合养老服务中
心启用。中心位于镇驻地，总建筑
面积7700余平方米，总投资3000
余万元，将为当地加快健全养老服
务体系、提升农村地区养老服务水
平发挥重要作用。

肥城市桃园镇综合养老服务中
心根据老年人需求，设置了养老
用房、助浴室、食堂餐厅、娱乐
中心、治疗康复中心和日间照料
中心等功能室，设备齐全、布置
温馨。“综合养老服务中心不仅常
态化组织开展棋牌比赛、广场舞
和 戏 曲 表 演 等 多 彩 的 文 娱 活
动，还联合社会公益组织提供精
神关怀、志愿服务等项目，让居
家养老更有温度。”山医集团肥城
公司桃都养老服务中心负责人刘晓
文说。

刘晓文表示，综合养老服务中
心 积 极 探 索 “ 以 健 康 管 理 为 基
础、以养老服务为核心、以医疗护
理为支撑”的养老服务模式，可提
供机构照料、上门服务、配餐送餐
等服务，在满足本镇特困人员“愿
进全进、集中供养”需求的基础
上，为其他有需求的高龄、失能老
年人开展社会化服务，充分满足老
年人多样化、多层次的养老需求。

肥城市桃园镇启用
综合养老服务中心